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صفحه آرا: مهرداد هاشمیان

قتل به خاطر گربه 

مرد آمریکایی که همخانه اش را به خاطر دعوا بر سر گربه هایشان 
با ضربات چاقو به قتل رساند، به زودی محاکمه می شود.

به گزارش همشهری به نقل از بی بی سی، چند روز پیش 
پلیس هوستون آمریکا در جریان قتل یک مرد قرار گرفت. 
بررسی ها نشان می داد که دو همخانه به نام  های چستر لامار 
گرانت40ساله و تامیلور اودونسی 23ساله با هم درگیر شده  و در 
این درگیری چستر با ضربات چاقو پسر جوان را به قتل رسانده 
است. او سپس به قصد خودکشی چند ضربه هم به خودش زده 

بود که با حضور شاهدان به بیمارستان منتقل شده بود.
پلیس با حضور در محل حادثه، تحقیقاتش را آغاز کرد. مأموران 
متوجه شدند که این دو نفر از حدود 2 ماه پیش همخانه شده 
بودند و تامیلور)مقتول( که دانشجوی پرستاری بود قرار بود 
چندروز دیگر فارغ التحصیل شود. هرکدام از آنها تعدادی گربه 
داشتند و از مدتی قبل بر سر نحوه نگهداری از گربه ها با هم 
اختلاف داشتند. درنهایت نیز بر سر این موضوع با هم درگیر 
شده و این جنایت رقم خورده است. اکنون چستر به خاطر قتل 

همخانه اش دستگیر شده و به زودی محاکمه خواهد شد.

جنایت هولناک مهمان ناخوانده
عامل تیراندازی در یک مهمانی خانوادگی که یک نفر را کشته و 
14نفر را به شدت مجروح کرده بود، توسط پلیس دستگیر شد.

به گزارش همشهری به نقل از فاکس نیوز، یکشنبه، 4 می، 
پلیس تگزاس در جریان تیراندازی مرگبار در خانه ای در جاده 

چری هیلز قرار گرفت.
وقتی ماموران به محل جنایت رسیدند همچنان تیراندازی 
ادامه داشت و صدای شلیک شنیده می شد. پلیس به سرعت 
وارد عمل شد و عامل تیراندازی را دستگیر کرد. تحقیقات نشان 
داد که در یک مهمانی خانوادگی وقتی صاحبخانه در حال پخت 
کباب بوده، یک مهمان ناخوانده وارد شده است. وقتی اعضای 
خانواده از او خواستند که مهمانی را ترک کند، او با بیرون آوردن 

سلاحش مهمانان را به رگبار گلوله بسته است.
درپی این تیراندازی، یک نفر کشته و 14 نفر دیگر به شدت 
زخمی شدند. مأموران پلیس و اورژانس زخمیان را به 

بیمارستان منتقل کردند.
براساس این گزارش، پلیس هنوز اسم و سن قربانی را فاش 

نکرده است و تحقیقات درباره این جنایت ادامه دارد.

تصمیم مرگبار قاتل 

عامل قتل آشپز یکی از بانک های تهران وقتی متوجه شد 
مخفیگاهش لو رفته و پلیس در یک قدمی اوست، به زندگی اش 

پایان داد.
به گزارش همشهری، اواخر دی ماه سال1402، مردی 60ساله 
که آشپز یک بانک در شمال تهران بود پس از پایان کارش، در راه 
رفتن به خانه ناپدید شد. چند روز بعد پیکر نیمه جان او در یکی 
از بزرگراه های غرب تهران پیدا و وی به بیمارستان انتقال یافت، 
اما جانش را از دست داد. پزشکان علت مرگ وی را مسمومیت 
دارویی اعلام کردند و با توجه به سرقت ماشین و کارت های 
عابربانک مقتول، فرضیه جنایت با انگیزه سرقت قوت یافت. در 
ادامه معلوم شد که زن و مردی میانسال با کارت های عابربانک 
مقتول به یک طلافروشی در تهران رفته و اقدام به خرید طلا 
کرده اند. همچنین مشخص شد که زن میانسال در روز حادثه به 
عنوان مسافر سوار خودرو مقتول شده و احتمالا با انگیزه سرقت 
به او آب میوه مسموم داده و وی را به قتل رسانده است. از همان 
زمان جست و جو برای بازداشت این زن و مردی که همراه او بود  
به اتهام قتل آغاز شد، اما چون ردی از آنها به  دست نیامده بود، 
قاضی غلامحسین صادق زاده، بازپرس شعبه هفتم دادسرای 
جنایی تهران مجوز انتشار تصاویر متهمان فراری را صادر کرد 
و از شهروندان برای شناسایی آنها کمک خواست. پس از انتشار 
تصاویر زن و مرد میانسال در روزنامه همشهری، یکی از اهالی 
خیابانی در جنوب تهران زن میانسال را شناخت و پلیس را 
خبر کرد. ماموران راهی این محل شدند و آنطور که اهالی محل 
می گفتند، زن میانسال، معروف به رویا در آپارتمانی زندگی 
می کرد که با این سرنخ مأموران برای دستگیری او وارد عمل 
شدند. اما وقتی برای پرس و جو به محل رفتند،  ظاهرا زن میانسال 
متوجه حضور پلیس شد و با خوردن قرص به زندگی اش پایان 
داد. مأموران وقتی وارد خانه او شدند، چشمشان به پیکر بی جان 
او افتاد که به دستور بازپرس جنایی به پزشکی قانونی انتقال 
یافت. از سوی دیگر، مشخص شد که این زن سارقی سریالی 
است که در نقش مسافر  سوار خودروهای مسافرکش می شد و با 
تعارف آب میوه مسموم  راننده ها را بیهوش و نقشه سرقت را عملی 
می کرد. هرچند همدست وی ظاهرا نقشی در سرقت ها نداشته، با 
این حال او نیز بازداشت شده و تحقیقات در این پرونده ادامه دارد.

جنایی

داخلی

کارگر پمپ بنزین حساب 
مشتریان را خالی می کرد

مرد شیاد در پوشش 
پمپ بنزین  کارگر 
کارت بانکی شهروندان 
را کپی کرده و به 
حساب شان دستبرد 
او  می زد. هرچند 
توانست با این ترفند 
حساب 150نفر را خالی 
کند اما سرانجام توسط 

پلیس دستگیر شد.
به گزارش همشهری، 
رسیدگی به این پرونده 

از مدتی قبل با شکایت تعدادی از شهروندان در دستور 
کار مأموران پلیس فتا تهران قرار گرفت. شاکیان مدعی 
بودند بعد از آنکه برای خودروی شان بنزین زده اند، حساب 
بانکی شان خالی شده اما به درستی نمی دانند چه اتفاقی 
افتاده است. تعداد زیاد شاکیان نشان می داد به احتمال زیاد 
فردی به شکل سازماندهی  شده و با استفاده از ترفند اسکیمر 
حساب آنها را خالی کرده است. به این شکل که مرد شیاد 
کارت بانکی مشتریان پمپ بنزین را به بهانه کارت کشیدن 
از آنها گرفته اما با استفاده از دستگاه اسکیمر اطلاعات آن را 
کپی کرده و درحالی که رمز کارت را نیز پرسیده بود در ادامه 

موفق به دستبرد به حساب بانکی طعمه هایش شده است.
در این شرایط بود که تحقیقات در این باره آغاز شد و 
مأموران با تحت نظرگرفتن پمپ بنزینی در شمال تهران 
که متهم در آنجا فعالیت می کرد، موفق شدند او را درحال 
کپی کردن کارت یکی از شهروندان دستگیر کنند. او در 
بازجویی های اولیه راهی جز اعتراف نداشت و به ده ها 
فقره دستبرد به حساب بانکی شهروندان با ترفند اسکیمر 

اعتراف کرد.
سردار داود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فضای تولید 
و تبادل اطلاعات پایتخت با اعلام جزئیات این پرونده 
گفت:  تعداد شاکیان این پرونده بیش از 150 نفر است 
و همچنان نیز در حال افزایش است. او ادامه داد: متهم 
با ترفند استخدام به عنوان کارگر و متصدی پمپ بنزین 
فعالیت خود را پیش می برد که با سرعت عمل پلیس 

دستگیر شد.

 دستگیری پدر
 به خاطر قتل 3فرزندش

مردی که در جنایتی هولناک 3فرزند خود را به قتل رسانده و 
پیکر آنها را در کوه رها کرده بود 2 ماه بعد از جنایت دستگیر شد.

به گزارش همشهری، چندی قبل مأموران پلیس نهاوند واقع 
در استان همدان اجساد 2پسر و یک دختر خردسال را در 
کوه های اطراف یکی از روستاهای نهاوند کشف کردند. شواهد 
به دست آمده نشان می داد عامل جنایت پدر قربانیان است. 
به این ترتیب تلاش ها برای دستگیری او آغاز شد. تحقیقات 
نشان می داد او به یکی از استان های جنوبی کشور گریخته 
است. در این شرایط مأموران راهی مخفیگاه متهم شده و او 
را دستگیر کردند. احمد صفایی، دادستان نهاوند با اعلام 
جزئیات این پرونده گفت: تحقیقات از متهم برای روشن شدن 

انگیزه اش از این جنایت ادامه دارد.

دختر پژوسوار وقتی به دام سارقان 
گردنبند قاپ افتاد، به تعقیبشان 

پرداخت و باعث دستگیری آنها شد.
به گزارش همشهری، از مدتی قبل 
مأموران پلیس تهران در جریان 
سرقت های سریالی قرار گرفتند که از 
سوی 3جوان صورت می گرفت. سارقان 
سوار بر 2 دستگاه موتورسیکلت سراغ 
رانندگانی که پشت چراغ قرمز بودند، 
می رفتند و در چشم بر هم زدنی اموال 
آنها را سرقت می کردند. این سارقان 
خشن، معمولا گردنبند و دستبند 
طلای طعمه هایشان را که زنان بودند، 

می قاپیدند و فرار می کردند.
تحقیقات برای دستگیری سارقان 
زیرنظر بازپرس شعبه دوم دادسرای 
ویژه سرقت ادامه 
داشت تا اینکه 
چند روز قبل 2 
نفر از آنها در یکی 
از خیابان های 
تهران به سمت 
دختر پژوسواری 
که پشت چراغ 
قرمز توقف کرده 
بود، هجوم بردند 
و دستبند او را 

قاپیدند.
دختر جوان اما به 
تعقیب سارقان 
پرداخت؛ با ماشین 
به موتور آنها 

کوبید و موتورسیکلت واژگون شد. 
2 جوان موتورسوار دستگیر شدند 
و  پس از انتقال به اداره آگاهی به 
سرقت های سریالی اعتراف کردند. 
یکی از آنها که جوانی 19ساله است، 
در بازجویی ها گفت: چند ماه قبل، به 
همراه 2 نفر از دوستانم تصمیم گرفتیم 
باند سرقت تشکیل دهیم. شگردمان 
این بود که پلاک موتورهایمان را 
مخدوش می کردیم و صورت هایمان 
را با ماسک می پوشاندیم. البته 
سابقه دار نیستیم و این نخستین بار 
است که دست به سرقت می زنیم. با 
این حال نمی خواستیم صورت هایمان 
را کسی ببیند. ما برای اجرای نقشه 
سرقت هایمان،  2 شگرد داشتیم؛ شگرد 
اول این بود که به سمت راننده هایی 
که پشت چراغ قرمز توقف کرده 
بودند،  هجوم می بردیم و گردنبند یا 
دستبندهایشان را می قاپیدیم. شگرد 
دوم این بود که به سمت افرادی که در 
حال صحبت با موبایل هایشان بودند، 
 حمله می کردیم و گوشی هایشان را 
می قاپیدیم. وی ادامه داد: اموال 
سرقتی یعنی گوشی و طلاها را هم در 

سایت های مختلف می فروختیم.
با اطلاعاتی که این دو سارق در اختیار 
پلیس قرار دادند، نفر سوم این گروه 
نیز بازداشت شد و متهمان برای انجام 
تحقیقات بیشتر و شناسایی جرائم 
احتمالی دیگر در اختیار مأموران اداره 

آگاهی تهران قرار گرفتند.

دادسرا
جوان میوه فروش که به خاطر 2 کیلو انار، 

جان یکی از مشتریان خود را گرفته 
و در یک قدمی چوبه دار بود، بعد 
از 11سال با گذشت اولیای دم از قصاص رهایی 

یافت.
به گزارش همشهری، این پرونده بیست و نهم 
دی ماه سال 93گشوده شد. آن روز به مأموران 
پلیس پایتخت خبر رسید که در جریان یک 
درگیری خونین در خیابانی واقع در جنوب 

غرب تهران، مرد میانسالی با ضربات چاقو به 
قتل رسیده است. بررسی ها نشان می داد که 

دعوا در یک مغازه میوه فروشی رخ داده و ضارب، 
جوان میوه فروش و مقتول نیز یکی از مشتریان 
او بوده است. میوه فروش 37ساله بازداشت شد و 

در بازجویی ها گفت: من ناخواسته مرتکب قتل شده ام 
و به شدت عذاب وجدان دارم. وی ادامه داد: آن 
روز پیرزنی برای خرید انار به مغازه ام آمد. 
او 2 کیلو انار خرید اما چون در آن محدوده 
خرید دیگری داشت،  نایلون اناری را که خریده 
بود مقابل مغازه ام گذاشت تا در راه بازگشت به 
خانه اش، آن را بردارد. دقایقی بعد مرد میانسالی به 
مغازه ام آمد که او هم قصد خرید انار داشت. او اصرار 
داشت، نایلون اناری را که متعلق به مشتری قبلی بود 
را بردارد. من اما به او اعتراض کردم که همین مسئله 
جزئی و پیش پا افتاده، موجب درگیری میان ما شد. 
آنقدر عصبانی شدم که ناخواسته با چاقو، ضرباتی به   
مقتول زدم اما اصلا فکرش را نمی کردم که او جانش 

را از دست بدهد.

بازگشت از پای چوبه دار
متهم در شعبه هفتم دادگاه کیفری تهران به قصاص محکوم شد و 
این حکم به تأیید قضات شعبه نهم دیوان عالی کشور رسید.  پرونده 
برای انجام مقدمات اجرای حکم در اختیار  قاضی محمد رضوی، 
دادیار شعبه دوم اجرای احکام دادسرای جنایی تهران قرار گرفت 
و در این مدت عامل جنایت دو مرتبه پای چوبه دار رفت اما هر دو 
بار، اولیای دم برای اجرای حکم حاضر نشدند و حکم قصاص اجرا 
نشد.  قرار بود به زودی، جوان میوه فروش برای سومین مرتبه پای 
چوبه دار برود که تلاش تیم صلح و سازش دادسرای جنایی نتیجه 
داد و اولیای دم راضی شدند تا به شرط دریافت دیه از مجازات 
قاتل صرف نظر کنند. آنها تصمیم دارند مبلغ دیه را خرج کودکان 

بی سرپرست کنند تا روح مقتول در آرامش باشد.
به این ترتیب با بخشش اولیای دم، قاتل بعد از گذشت 11سال از 

چوبه دار فاصله گرفت تا به زودی مقدمات آزادی او فراهم شود.

بخشش میوه فروشی که به خاطر 2 کیلو انار، قاتل شد

اگرچه زن جوان اصرار بر بی گناهی داشت اما با توجه به شواهد بازداشت شد. 
مدتی از این ماجرا گذشت و درحالی که تحقیقات در این پرونده ادامه داشت، 
اتفاق عجیبی رقم خورد. چند روز قبل، یکی از اقوام دور آرمان در یکی از شهرها به طور اتفاقی مرد 
گمشده را دید و شگفت زده شد. این در حالی بود که همه تصور می کردند او به قتل رسیده است 
و حتی خانواده اش برای او مراسم عزاداری گرفته بودند. وقتی راز زنده بودن آرمان فاش شد، وی 
به تهران برگشت و زمانی که مقابل مأموران قرار گرفت، گفت که خودش سناریوی قتل خودش 
را نوشته است تا از همسرش انتقام بگیرد. او توضیح داد: از روزی که ازدواج کردم، یک روز خوش 
ندیدم. بر سر هر مسئله ای با همسرم بحث داشتیم. از رفتن به مهمانی گرفته تا پخت غذا و مسائل 
دیگر. از این وضعیت خسته شده بودم و تصمیم گرفتم از او انتقام بگیرم. وی ادامه داد: آنقدر از 
همسرم کینه به دل داشتم که تصمیم گرفتم نقش مقتول را بازی کنم و لکه های خون در خانه به جا 
گذاشتم تا همه تصور کنند،  همسرم مرا کشته است. حتی موبایلم را خاموش کردم و به شهرستان 
رفتم. در این مدت از حسابم پولی برداشت نکردم که نقشه ام لو نرود. قبل از اجرای نقشه پول نقد، 
 دلار و طلا تهیه کرده بودم که زندگی ام را بگذرانم تا اینکه یکی از اقوام دورم خیلی اتفاقی مرا 
دید و دستم رو شد. با افشای راز ناپدید شدن مرد جوان،  همسر وی که به عنوان مظنون در قتل 

 بازداشت بود،  آزاد شد و تحقیقات بیشتر در این پرونده همچنان ادامه دارد.

اتفاق عجیبمکث

مالباخته ، دزدان را به دام انداخت

شواهد نشان می داد، مرد جوان به قتل رسیده 
و همسرش نیز تحت عنوان مظنون بازداشت 
شده بود اما خیلی زود مشخص شد که او زنده 
است و سناریوی قتلش را خودش طراحی 

کرده است.
به گزارش همشهری، زمستان سال گذشته 
خانواده مرد جواني به نام »آرمان« نزد مأموران 
پلیس پایتخت رفتند و از ناپدید شدن مرموز 

پسرشان خبر دادند.
پدر آرمان گفت: پسرم یک سال ونیم قبل با 
دختری که در فضای مجازی با او آشنا شده 
بود،  ازدواج کرد. ما مخالف این وصلت بودیم اما 
پسرم می گفت عاشق دختر جوان شده است. 
آنها پای سفره عقد نشستند و زندگی شان را 
شروع کردند اما مدام با هم درگیری و اختلاف 
داشتند. حتی چندبار تصمیم به طلاق گرفتند 
اما با میانجیگری اطرافیان آشتی کردند تا 
اینکه از چند روز قبل پسرم به طرز مرموزی 
ناپدید شد. اکنون موبایلش خاموش است و 
وقتی از عروس مان سراغش را گرفتیم، هر بار 
ادعای تازه اي را مطرح می کرد. یک بار می گفت 
که  آرمان خواب است و بار دیگر می گفت 
برای انجام کاری از خانه بیرون رفته است اما 
آخرین بار مدعی شد که او از خانه بیرون رفته و 

دیگر برنگشته است.
خانواده آرمان به عروس شان مشکوک بودند 
و می گفتند که وی احتمالا بلایی بر سر 
پسرشان آورده است. با شکایت آنها بود که 
تیمی از مأموران تحقیقات برای مشخص شدن 

سرنوشت مرد گمشده را آغاز کردند.

اولین مظنون 

کارآگاهان در نخستین گام همسر آرمان را 
احضار کردند. این زن در تحقیقات ادعا کرد 
که اطلاعی از شوهرش ندارد. او گفت: شوهرم 
آخرین بار برای انجام کاری از خانه بیرون رفت و 
قرار بود شب برگردد اما هرچه منتظرش ماندم 
خبری از او نشد. سپس به موبایلش زنگ زدم که 
خاموش بود. روز بعد به دوستان و آشنایانمان 
زنگ زدم اما هیچ کس اطلاعی از سرنوشت 
او نداشت. وی ادامه داد: در این میان خانواده 
همسرم سراغش را می گرفتند اما من ترسیدم به 
آنها بگویم که شوهرم ناپدید شده است و من از 
او بی خبرم. برای همین هر بار چیزی می گفتم 
که دست به سر شوند اما وقتی اصرار آنها را 
دیدم تصمیم گرفتم حقایق را بگویم ولي من از 

سرنوشت شوهرم بی اطلاع هستم.

فرضیه جنایت

ماموران تحقیقات خود را در این پرونده متمرکز 
کردند و هرچه پیش رفتند،  شک شان به همسر 
آرمان بیشتر شد. آنها شواهد زیادی داشتند که 
نشان می داد این زن از سرنوشت شوهرش خبر 
دارد. نخست اینکه او و همسرش اختلافات 
شدیدی با یکدیگر داشتند، حتی آخرین روز 
همسایه ها صدای درگیری آنها را شنیده بودند. 
همه دوستان و بستگان آنها تأیید می کردند که 
زوج جوان مدام با هم بحث و دعوا داشتند. از 
سوی دیگر مأموران در بازرسی خانه زوج جوان، 
به لکه های خون رسیدند که مشخص شد با 
گروه خونی آرمان مطابقت دارد. همه این 
شواهد نشان می داد که مرد جوان به قتل 
رسیده و همسر وی مظنون اصلی پرونده است.

من بی گناهم

با توجه به شواهد موجود، 
دستور بازداشت زن جوان 

صادر شد اما او اصرار بر 
بی گناهی داشت. او درباره 
لکه های خون گفت: آن 
روز من و شوهرم درگیر 
شدیم. او عصبانی شد و 

لوازم آشپزخانه را 
شکست. حتی از شدت 
عصبانیت خودزنی کرد و 

لکه های خونی که در 
آشپزخانه وجود دارد، به دلیل 
خودزنی اوست. پس از دعوا، 
وی خانه را ترک کرد و رفت و 

دیگر برنگشت.

الهه فراهانیگزارش
روزنامه نگار

کشف ۱۲۶کیلو شیشه در لارستان
ماموران پلیس در بازرسی یک خودروی پراید موفق شدند 126کیلو شیشه کشف کنند. به گفته سردار عزیزالله 
ملکی، فرمانده انتظامی فارس، مأموران بعد از مشکوک شدن به این پراید به راننده دستور ایست دادند اما او 
تلاش کرد فرار کند تا اینکه در نهایت خودرو متوقف و در بازرسی آن 126.5کیلو شیشه و 1.۹کیلو هروئین کشف شد.

آتش سوزی دوباره در بندر شهیدرجایی
10روز پس از آتش سوزی گسترده در بندر شهیدرجایی، این بندر بار دیگر طعمه حریق شد. ظهر دوشنبه پمپ 
هیدرولیک یکی از دستگاه های بندر دچار نقص شد و آتش سوزی دوباره ای اتفاق افتاد. با وجود این یگان های 

آتش نشانی موفق شدند آتش سوزی را که چندان گسترده نبود، خاموش کنند.
انتظامی

حادثه

بسته خبری خارجی

مردی که تصور می شد به قتل رسیده، زنده پیدا شد

بازی در نقش مقتول برای انتقام از همسر بازی در نقش مقتول برای انتقام از همسر 


